

第 号

淀川流域 権現川

大阪府四條畷市南野地内

平成31年度

南野地区整理伐(31・森林防災)業務

設計書

施 行 経 費 総 括 表

区 分	経 費	備 考
業務価格	5,230,000 円	
消費税相当額	418,400 円	
業務費	5,648,400 円	

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	南野地区整理伐（31・森林防災）業務
設計書番号	31-628703-21002-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	19 四條畷市		
単価適用年月日	0-01.07.01(0)		
諸経費体系	委託役務		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	前払 0%		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	06 森林整備B		
契約保証区分	01 金銭的保証		
履行区分	99 補正なし		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本業務費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	5,230,000	418,400	5,648,400	
合 計				
	5,230,000	418,400	5,648,400	

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本業務費					X1000
1 風倒木被害地皆伐（傾斜地）					Y1900
	1	式	1,120,886	1,120,000	第0001号内訳書
1 風倒木被害地伐開（平場）					Y1900
	1	式	1,718,322	1,718,000	第0002号内訳書
1 風倒木被害地伐倒（滝下流部）					Y1900
	1	式	16,985	16,000	第0003号内訳書
直接業務費計				2,854,000	
共通仮設費（率分） 2854000*(0.0540+0.0000) 対象額…………… 2,854,000 率…………… 0.0540				154,000	
共通仮設費計				154,000	
純業務費計				3,008,000	
現場管理費 3008000*(0.4168+0.0000) 対象額…………… 3,008,000 率…………… 0.4168				1,253,000	

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
業務原価計				4,261,000	
一般管理費等 4261000*(0.2272*1.00+0.0004) 対象額…………… 4,261,000 率…………… 0.2272		前払補正係数 1.0000			
当初原価	4,261,000			969,000	
業務価格				5,230,000	
消費税等相当額 5230000*0.08 対象額…………… 5,230,000 率…………… 0.0800				418,400	
本業務費				5,648,400	
業務価格計				5,230,000	
消費税等相当額計				418,400	
本業務費計				5,648,400	

Y1900
第0001号内訳書

風倒木被害地皆伐（傾斜地）

式 当り 1,120,886円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 伐倒1 胸高直径20cm、樹高14m 傾斜30度以上、地表植生状態難	3.4	m3	9,116	30,994	V0001 0 第0-0001号代価表
6 伐倒2 胸高直径22cm、樹高15m 傾斜30度以上、地表植生状態難	12.7	m3	7,844	99,618	V0002 0 第0-0002号代価表
6 伐倒3 胸高直径24cm、樹高16m 傾斜30度以上、地表植生状態難	32.4	m3	6,572	212,932	V0003 0 第0-0003号代価表
6 伐倒4 胸高直径26cm、樹高16m 傾斜30度以上、地表植生状態難	38.1	m3	6,148	234,238	V0004 0 第0-0004号代価表
6 伐倒5 胸高直径28cm、樹高17m 傾斜30度以上、地表植生状態難	22.5	m3	5,300	119,250	V0005 0 第0-0005号代価表
6 伐倒6 胸高直径30cm、樹高18m 傾斜30度以上、地表植生状態難	8.3	m3	5,088	42,230	V0006 0 第0-0006号代価表
6 玉切り1 胸高直径16~22cm未満 作業難易度：難	16	本	108	1,728	V0011 0 第0-0007号代価表
6 玉切り2 胸高直径22~28cm未満 作業難易度：難	234	本	134	31,356	V0012 0 第0-0008号代価表
6 玉切り3 胸高直径28cm以上 作業難易度：難	60	本	139	8,340	V0013 0 第0-0009号代価表

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 片付1 木柵工 胸高直径16~22cm未満 作業難易度：難	7	本	105	735	V0021 0 第0-0010号代価表
6 片付2 木柵工 胸高直径22~28cm未満 作業難易度：難	100	本	128	12,800	V0022 0 第0-0011号代価表
6 片付3 木柵工 胸高直径28cm以上 作業難易度：難	26	本	147	3,822	V0023 0 第0-0012号代価表
6 人力木杭打工 杭長1.5m 末口90mm 根入率70%未満	200	本	1,568	313,600	S4330 0 第0-0013号代価表
6 片付1 場内集積 胸高直径16~22cm未満 作業難易度：難	4	本	105	420	V0021 0 第0-0014号代価表
6 片付2 場内集積 胸高直径22~28cm未満 作業難易度：難	54	本	128	6,912	V0022 0 第0-0015号代価表
6 片付3 場内集積 胸高直径28cm以上 作業難易度：難	13	本	147	1,911	V0023 0 第0-0016号代価表
単位当り	1	式		1,120,886	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 簡易索道設置					W0001
	2	本	300,000	600,000	
6 簡易索道運搬					W0001
	40	m3	25,000	1,000,000	
6 チェンソー伐開 鋸長500mm					S4002 0
	1,000	m2	100	100,000	第0-0017号代価表
6 伐木処理 伐倒 作業の難易度 中(0%) 直径22cm以上28cm未満					S4683 0
	10	本	219	2,190	第0-0018号代価表
6 玉切り5 胸高直径22cm~28cm未満 作業難易度：易					V0015 0
	10	本	100	1,000	第0-0019号代価表
6 片付1 集積 胸高直径16~22cm未満 作業難易度：難					V0021 0
	5	本	105	525	第0-0020号代価表
6 片付2 集積 胸高直径22~28cm未満 作業難易度：難					V0022 0
	90	本	128	11,520	第0-0021号代価表
6 片付3 集積 胸高直径28cm以上 作業難易度：難					V0023 0
	21	本	147	3,087	第0-0022号代価表
単位当り					
	1	式		1,718,322	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 伐倒7 胸高直径26cm、樹高16m 傾斜20度未満、地表植生状態易	0.39	m3	4,664	1,818	V0007 0 第0-0023号代価表
6 伐倒8 胸高直径36cm、樹高25m 傾斜20度未満、地表植生状態易	2.73	m3	2,544	6,945	V0008 0 第0-0024号代価表
6 伐倒9 胸高直径16cm、樹高12m 傾斜20度未満、地表植生状態易	0.12	m3	11,024	1,322	V0017 0 第0-0025号代価表
6 伐倒10 胸高直径18cm、樹高13m 傾斜20度未満、地表植生状態易	0.16	m3	8,692	1,390	V0018 0 第0-0026号代価表
6 伐倒11 胸高直径22cm、樹高15m 傾斜20度未満、地表植生状態易	0.28	m3	5,936	1,662	V0019 0 第0-0027号代価表
6 伐倒12 胸高直径34cm、樹高19m 傾斜20度未満、地表植生状態易	0.75	m3	3,180	2,385	V0020 0 第0-0028号代価表
6 玉切り4 胸高直径16cm~22cm未満 作業難易度：易	2	本	91	182	V0014 0 第0-0029号代価表
6 玉切り5 胸高直径22cm~28cm未満 作業難易度：易	2	本	100	200	V0015 0 第0-0019号代価表
6 玉切り6 胸高直径28cm以上 作業難易度：易	3	本	113	339	V0016 0 第0-0030号代価表

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 片付4 集積 胸高直径16cm~22cm未満 作業難易度：易	2	本	86	172	V0024 0 第0-0031号代価表
6 片付5 集積 胸高直径22cm~28cm未満 作業難易度：易	2	本	105	210	V0025 0 第0-0032号代価表
6 片付6 集積 胸高直径28cm以上 作業難易度：易	3	本	120	360	V0026 0 第0-0033号代価表
単位当り	1	式		16,985	